BRIV IYT-NYIBE
[E#B]1T596—0044
FME™HAZANBET46—12
M 34 (T072-443-4904)
#382% 201548 A 7 HIFAT

T 2015%7H18H
KOLAT=Fhth

KSR ki 2015 FIIUF—U T K

KO

R 1:5 000
FEHME 2 m

BEMEL:2aF0
MAM15 M35 M50,M65
WA W15 W35 W50

150 M
| 20— /LESD
104 A R
F=ELI0 DR &1L 1084
1 T2—25i., 80— 1084
RRHEE M 18:00FT
B8 1 4465 5 R
F4=via B850
51 [ ]
= -3 a
i e f
sl | A
g
i v|
i 1
717y
EEE
{
¥
|
&
n
y
Y
sl = ,l
g6 14 2l
a7| [=
1og | L
|i'_l- i -1
| hed [ 1
od [~y
Tl g = N
— 4 14 -
A i e T8 ane e <wAeE a. A
TENL Siemmees omeenio, | :
— RAHRLE el E ] EEREENA R, mllﬂ erl! maE
— dAFRLE AR .‘. ;=‘ o e o i
T =§3Eﬁ‘*:* TAHOBNG, ROLA (TNEA1527— 1 708) CAYET.
—nm::-!lw-u'\- s
E::m#<nﬂu.-
-ﬁﬁmﬂﬁiﬂ-' E ?[!':;rl't:nnsnﬂ. I
s el
fwara i e
—AATALE | R LR A
— A TAL A | BT WAL

[KOLA-HP]http://www63.tok2.com/home2/kola/ [E-mail] kola osaka@yahoo.co.jp



Results

EHIBADFEIZxET BHExT (%)

AL KHERE SXE
2015/06/07 R&AHRA VI T—U2 T KREiniEEEL . HER
MA(HE124) 21km  1120m
1R X 0:23:38 RAOLC
2FH B 0:24:34 THEXOB
3 NiE —F 0:31:02 IHEXKOB
10 @A = 1:31:18 KOLA 345.7% 234.3% 43.6%
MV (HFE104) 1.7km 1 100m
1 B A 0:21:37
2 5H N 0:26:03
3 fREA Ak 0:29:07 OLCABIEST
4 FFE FE 0:30:;57 KOLA 120.9% 112.4% 15.3%
2015/7/05 20158 EAHL AT M ERFR T th X X R :EE KinlFigith A F
MO1(HHE224) 2.7km  160m
1ER & 0:14:06 OLCJL—/X—
2 AA TER 0:15:04 #4&
3 EH EH 0:15:05 #k4t &
9 ki BE— 0:18:40 KOLA 126.6% 121.1%  12.2%
12 @A = 0:21:55 KOLA 148.6% 148.1%  12.4%
17 §TE HIE 0:25:39 KOLA 173.9% 175.4% 7.9%
MO2 (i E184) 2.7km  165m
1 ER & 0:14:12 OLCJL—/8—
2 ¥AH TER 0:14:29 #F5&
3 EH EH 0:15:26 #Fos
11 k3 HE— 0:18:54 KOLA 1285% 118.3% 13.7%
15 ATA &IE 0:28:40 KOLA 194.9% 1780% 15.0%
TR 26 FEEERHANT ¥
M65(65~695%) RAvk  SiNEHK M50(50~545%) HRAVE  ShiEHK
1EE #hR 5379 11 1#2AR HIE 5313 8
AT N X 5297 15 2|55 B2 5253 10
3[RE%F B— 5209 19 3|fEH HF 5103 13
4|HIH &HIE 4337 10 16/4#H = 3589 5
8|fiE FE 3090 5
27|FH & 735 1
M45(45~49i%)  RA2k  SnEE M35(35~395%) RAVE  SmEH
1/ER #H 5219 8 1/MR BT 5845 6
2\ BEfE 5072 10 2[R &7 5364 5
3[kidE H— 4939 9 3| FIL KB 4884 8




_ =
& >

- =
O@W\IGO'IJ}WI\J—‘G

—_
—_

N —
LW~~~ wWN

PN NN
SN =

NN NN N
© oo ~Jo Ol

wW W
— o

WL WWwWwW
~NooR~rwnN

=
@ >
(=

— oW~ O~ wWN —

—_—

23
T

R
2
INE
%
aB

L
wE

£
e
Fa
T
PN
Gpll!
Fpoh
=iE
T :=:]
[
B
(I}

-
HDY
]
EHF]
MEF
e
ES
HIEF
(63240)]
gF
i

1394
13952
136 1
1345
1261
1255
125
12453
1215
12182
120
1195
118
1185
116
11453
1145
11453
131
1M1=
Mg
10952
105
10352
103
10352
102
10152

965
9453
93
905
88
875
8453
81
43

Lk
10952
10022

935
935
935
9051
875
81/
1853
5951
57

(24 L)

(U

(0:
(0:
(0:
:33:09)
:34:20)
:34:39)
:33:17)
:34:28)
:34:33)
:32:07)
:34:58)
:34:50)

33:27)
34:52)
34:18)
31:49)

(Bi10)

(U
(1
(U
©

:34:54)
:29:09)
:33:23)
:34:23)

(Bm5)

(1
(U
©
(U
©

:31:41)
:32:48)
:30:38)
:32:21)
:34:14)

(Bm5)
(Big10)

(U
0
0

:133:32)
:32:54)
:32:26)

(i #5)

(U
(1

:33:46)
:33:36)
(0:
(0:
(0:
(0:
(0:

33:29)
29:39)
34:01)
31:59)
32:46)

(24 L)

(0:
(0:
(0:
(0:
(0:
(0:
(0:
(0:
(0:

37:58)
38:02)
36:43)
37:36)
37:59)
34:17)
34:12)
35:11)
34:16)

(3l 52.55)

(0:

36:30)

B
TRAROLC
I
s
WAOLC
PPN
REOK
HAOLC
WAOLC
HAOLC
WAOLC
OLPEE
R AOLC
HAOLC
WAOLC
HAOLC
&
HAOLC
frXoLC
HAOLC
#8R0LK
HAOLC
R AOLC
TRAROLC
WAOLC
HAOLC
WAOLC
TRAROLC
KR K=
KoL C

O0LCABIFS T

ABRKZ

WAOLC

&

O0LCABIES T

EREZFRZE
ZR%&0LC
EREZFRZ
FKOLC
EREZFRZFE
EREZFRE
HRE&0LC
EREZFRE
FKOLC
EREZFRE

—92—-83—73—76—84—94—96—77—79—80—78—85—87—95—75—90—88—100—116—97—105—104—103—72—F
—103—104—97—93—116—100—88—90—114—102—75—95—79—80—78—96—7]—87—85—84—76—73—82—83—92—F
—103—104—105—116—100—88—90—114—75—95—79—78—80—96—77—87—85—84—94—76—73—82—83—92—F
—92—83—73—76—84—94—85—87—-96—77—79—78—80—95—75—114—90—88—100—116—105—104—103—F
—82—-73—76—84—94—96—77—79—80—78—95—75—114—90—88—100—116—105—97—104—103—F
—92—102—75—87—85—96—77—79—78—80—95—114—90—88—100—116—105—97—104—103—72—F
—103—104—97—93—100—116—88—90—79—78—80—96—77—87—85—94—84—76—73—82—83—F
—82—73—76—84—94—96—77—79—80—78—95—75—114—90—88—100—116—93—97—104—103—F
—92—-82—173—76—84—94—96—77—79—80—78—90—88—100—116—93—97—104—105—72—103—102—F
—82—73—76—84—94—96—77—79—78—80—95—75—114—90—88—100—116—105—104—103—72—F
—92—-83—82—73—76—84—94—96—771—87—85—95—75—102—114—90—88—100—116—105—97—104—103—-72—F
—83—82—73—76—84—94—85—87—95—75—79—78—80—90—88—100—93—97—105—72—103—F
—72-103—104—105—97—93—116—100—88—90—114—75—102—95—87—85—96—77—79—94—84—82—F
—72—103—104—105—97—93—116—100—88—90—114—102—75—95—87—85—96—77—79—78—80—92—F
—103—104—97—93—116—100—88—114—90—79—78—80—96—77—94—76—73—82—83—92—F
—82—73—76—84—94—96—77—79—78—80—95—75—114—90—88—100—116—105—72—F
—82—-73—76—84—94—96—77—79—78—80—95—75—114—90—88—100—116—105—>72—F
—82—73—76—84—94—96—77—87—95—75—90—88—100—93—97—104—105—116—102—83—92—72—103—F
—82—-73—76—84—94—96—77—79—80—78—90—88—100—93—97—104—103—72—105—102—75—F
—82—73—76—84—94—96—77—8]—95—75—114—90—88—100—116—93—97—104—72—105—103—F
—83—73—84—94—96—7]—85—87—95—75—102—90—88—100—116—93—97—104—103—105—72—92—F
—92—82—73—76—84—94—96—77—87—95—75—90—88—100—116—93—97—105—104—72—103—F
—82—-73—76—84—94—96—77—79—78—80—90—88—100—116—105—104—103—F
—103—104—97—93—100—88—90—79—78—80—96—77—87—95—102—92—72—F
—82—-73—76—84—94—96—77—79—78—80—95—87—75—114—90—88—100—F
—92—83—82—73—76—84—94—96—77—85—87—95—75—114—90—79—80—78—116—105—72—F
—82—-73—76—84—94—96—77—87—95—75—114—90—100—116—105—97—104—103—72—92—F
—82—73—76—84—94—96—77—79—80—78—87—95—75—102—90—116—105—72—F
—92—-82—73—76—84—85—87—-95—75—114—90—88—100—116—105—97—104—103—F
—103—104—97—93—100—88—90—114—75—95—87—85—94—84—76—73—82—92—72—105—F
—92—83—82—73—84—94—85—87—96—77—95—75—102—114—90—88—116—105—72—103—F
—92—102—75—95—79—80—78—96—77—87—85—94—84—76—73—82—83—72—F
—103—104—97—93—100—116—114—90—79—80—78—95—75—102—72—F
—82—73—76—84—94—96—77—79—80—78—95—75—102—116—105—72—103—F
—103—104—97—93—100—88—90—114—75—95—87—85—84—73—82—92—72—F
—103—104—97—93—116—100—88—90—114—75—95—87—85—102—92—F
—92-102—75—95—102—100—93—97—104—103—-72—F

—92—82—173—76—84—94—96—77—87—85—102—75—95—90—88—100—116—93—97—104—103—F
—103—104—97—105—116—100—88—>90—114—75—95—87—85—94—84—76—73—82—92—F
—103—104—105—97—93—100—88—90—114—75—95—87—85—84—76—73—82—92—F
—103—104—105—97—93—100—88—90—114—75—95—87—85—84—76—73—82—92—F
—82—-73—76—84—94—96—77—87—95—75—114—90—100—116—105—104—103—92—F
—103—104—97—105—116—100—88—-90—114—75—95—87—85—84—73—82—92—F
—103—104—97—105—116—100—88—90—114—75—95—87—85—84—82—92—F
—92—82—73—76—84—94—85—87—95—75—102—114—90—88—116—105—103—F
—72—105—116—100—88—90—114—75—95—87—85—84—73—82—92—F
—103—104—97—105—116—100—88—>90—114—95—75—87—96—77—79—78—80—F
—103—104—97—-93—100—114—90—75—95—102—92—72—F



M35

IEGL & Bk (84L)  FRE
1 #ked BHE 1205 (0:38:32) OLPEE —92—82—73—76—84—94—96—77—87—856—95—75—102—114—90—88—116—100—93—97—105—72—104—103—-F
2 3RE #E—BF 110m (0:37:28) OLCABIE5F —82—73—76—84—94—96—77—85—87—95—75—102—114—90—88—100—116—105—104—103—72—92—F
W35
IEGL & L&k (84L)  FRE
1 &0 #£F 88m (0:42:04) OLCAAIE59 [—103—72—105—104—97—-93—116—100—88—90—114—75—95—87—85—102—92—F
M50
IEGL A& Bk (84L)  FRE
1 A& F=E 116 (0:37:43) OLCLA —92—82—73—76—84—94—96—77—87—95—75—102—114—90—88—100—93—116—105—97—104—103—72—F
2 fEH 10952 (0:39:01) OLCABIE5F —103—104—97—93—116—100—88—90—114—75—95—87—96—77—85—84—76—83—82—92—72—F
3 ZEH &mz 1095 (0:39:37) —82—76—84—94—96—7]—79—78—80—95—75—102—114—88—100—93—97—104—105—F
4 WHE fE= 10852 (0:37:46) OLPEE —82—73—76—84—94—85—87—96—77—79—80—78—95—756—114—90—116—105—72—F
5 denl Et 10622 (0:39:09) OLC5BIE5¢ —92—82—73—76—84—94—96—77—85—87—95—75—114—90—88—100—116—105—104—103—F
6 BE B 925 (0:37:37) OLPEE —92—82—73—76—84—94—96—77—90—88—100—116—93—97—104—103—105—72—F
7 Al #Z 92m (0:39:24) OLPEE —92—82—73—76—84—94—85—87—-95—96—77—79—80—78—90—114—F
W50
IBGL & B (B4L) R
1 WX BF 69 (0:43:11) ESEIERC —82—84—94—85—87—95—75—114—116—100—93—97—104—103—F
M65
JEGL 2T B (2414 &
1 WA 1§58 11852 (0:41:09) ESEA®C —92—83—82—73—76—84—94—96—77—85—87—95—75—114—90—88—100—116—105—97—-104—103—72—F
2 HEF EBZ 98 (0:41:34) YTCT8 —82—73—84—94—96—77—87—95—90—88—100—116—93—-97—-105—72—104—103—-92—F
3 ki BH 615 (BR15) PN —82—83—76—84—94—96—77—79—80—78—87—95—75—F
M15
IBGL & L&k (84L)  FRE
1 #&H# BE 10352 (0:40:34) OLPEE —92—83—73—76—84—94—85—87—95—75—114—90—88—100—116—105—97—104—103—72—F
2 Am ffE 56 (D) 1S0C —102—75—95—114—90—88—100—93—97—-104—103—F
3 'Y BEx 48r1 (0:42:05)  1SOC —102—75—95—79—78—80—87—92—F
4 fEO Bt 48m  (0:44:27) 1S0C —102—75—95—79—78—80—84—73—82—F
5 MR BA 4551 (0:44:23)  1S0OC —102—75—95—79—78—80—84—82—F
5 A &X 455 (0:44:23)  1S0C —102—75—95—79—78—80—84—82—F
1 U5 = 445 (BLm5) 1S0C —102—75—95—79—78—80—94—84—82—F
8 HMA ‘& 23/ (0:40:24)  1S0C —92—72—105—103—104—97—-F
MB
JEGL &I B (2414 g
1 B 912 (0:36:06) ZE%10LC —92—82—83—84—94—85—87—95—102—114—90—88—100—116—105—97—104—103—F
WB
IBGL & L&k (84L)  FRE
1 Hf = 78g1 (0:39:03) % —103—104—97—93—100—88—90—114—102—95—87—85—84—94—82—F
N
IEGL & BEk (84L) FRE
1 WX —F7 64m  (0:43:05) —82—84—94—85—87—95—114—116—100—93—97—104—103—F

2 18 2R 3254 (0:41:52)  fndETH —82—84—94—96—87—95—102—92—F



OLALYY -

FH8 =3EFH PR
8/16 -16 |IERZETVALITIVNEZSRFRILBE - RILEFE I AT ANl
8/16 -17 |r—HRIJ2ZPERB WAL JeAt
88188 |KOLCMZEABERER BEPTR
88228  [KOLCRT /M ELATHRER RRBEX
88228 |FES -3 IR STOYURIIHER <BIE> 15 % .BRAEE
88238 |[JOASIEILOREOILISTRERTVAVITJI/NERMKKTEZ R FEEZR
88238 |FEITOHAMNBIA=<BE> 1B 2508
88308 |MIIEHOLHZEQIRE = EX0.[MAF
8H308 [((FE)ZE-HMELABKXE K.
88308 |[#PiBA EARIMNAZRIRE R (FHisikiiiim) @ L. 2%
9854 HRANR—YTT 2T 1/N)L2015 )10 =831
5868 TIRANSDIEMBEB S REL.RED
5868 E8OJIOANL—— VT BB BmEt. .21
)=[=! H=TN=—_O0r=yT PBH.ELS
9898 MARFBAAHIBIE> A8
98128 |05 T ZJJSANJO CUPSE3¥ R.=%
908128 |F2e3IFO-SHER KR.G0/IX
98128 _LLFEVD TR0 K=< BIB> BE.1B8
128138 |HLOBBA= Z50.
98138  |INGIEFREROTTZVT R&.MA
98138 | EFTI#h0EBR FRIAX
98198  |2015FERITFIBEFE2LEDIEL BE.aS
98198  |#IRZYHD-I 0T TV FRBEBX
98198  |HLIROLCRE<BIE > JbimE AL
98198  |FrHOinfLIREFRILKIBA <EIE > iti@s AL
9/19 -21 |F29@EBASFFIR-PEIMEFE. HEWTRSRA=R 1808
98208 |INGIRBOT 1T R#H.K%
98208 |F3TOit@BEAFAE<BIE> JbimE ALIR
98208 |AUTVF—TERELED 1% 887

COXRBBHRISTHREZESD | IYrbZEFIAL TERL TLET.
Aiming
JOADIBBBE. AR TIHENDLBENERB B ELEODTNEIN#EL P THZL TIND

BOFTHAH D TESD - EDCEICDNTEERDCETIN . ZOHINTEHE FDEND
1BHFEL£D-




